
UCHWAŁA NR III/30/24 
RADY MIASTA PORĘBA 

z dnia 26 sierpnia 2024 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr V/39/19 Rady Miasta Poręba z dnia 25 lutego 2019r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych Radnych Miasta Poręba 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) 

Rada Miasta Poręba 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się z dniem 30 września 2024r. uchwałę Nr V/39/19 Rady Miasta Poręba z dnia 25 lutego 
2019r. w sprawie ustalenia wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych Radnych Miasta Poręba. 

§ 2. Uchyla się uchwałę Nr II/16/24 Rady Miasta Poręba z dnia 24 czerwca 2024r. w sprawie uchylenia 
uchwały Nr V/39/19 Rady Miasta Poręba z dnia 25 lutego 2019r. w sprawie ustalenia wysokości diet i zwrotu 
kosztów podróży służbowych Radnych Miasta Poręba 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Poręba. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Poręba 

 
 

Elżbieta Kołodziej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5F9AB31-5586-4B9C-9F64-983208F433D5. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwałą Nr II/16/24 z dnia 24 czerwca 2024 roku Rada Miasta Poręba postanowiła uchylić z dniem 
31 sierpnia 2024r. uchwałę Nr V/39/19 Rady Miasta Poręba z dnia 25 lutego 2019r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych Radnych Miasta Poręba. Jednocześnie podjęta została 
nowa uchwała w sprawie ustalenia wysokości diet i zwrotu kosztów podróży służbowych Radnych – mając na 
uwadze zakwalifikowanie jej jako akt prawa miejscowego. 

W związku z rozstrzygnięciem nadzorczym z dnia 25 lipca 2024r. w przedmiocie stwierdzenia nieważności 
uchwały Nr II/17/24 Rady Miasta Poręba z dnia 24 czerwca 2024 roku w sprawie zasad przyznawania 
i wysokości diet radnych Rady Miasta Poręba zasadne staje się uchylenie pierwotnej uchwały w sprawie diet 
w terminie późniejszym (nie zaś z dniem 31 sierpnia 2024r.). Uchylenie tejże uchwały nastąpi z dniem 
30 września 2024r. 

Zważywszy na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5F9AB31-5586-4B9C-9F64-983208F433D5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/30/24 RADY MIASTA PORĘBA z dnia 26 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


